8080    ZEMO Vertriebs GmbH  •  Ausschläger Weg 41  •  20537 Hamburg  •  Germany
Weitere Infos
auf unserer
Website.
24 / 7
Einsteckwerkzeug Rechteck (4kt) – Ratschen
	༡ Rechteckaufnahme 14×18 mm.
	༡ Geschlossener Ratschenring mit Innen-Doppelsechskant.

	༡ Mittenabstand je nach Modell.
	༡ Arretierung mittels Federstift.
	༡ Werkzeugstahl, geschmiedet, verchromt.
FM Klapp-Ratschen-Aufsätze sind ideal, wenn Überwurfmuttern
an Bremsleitungen, Hydraulikleitungen, Einspritzleitungen u. ä. zu
verschrauben sind. Die Spannbacken werden über die Mutter geklappt.
Die eindimensionale Beweglichkeit der Spannbacken ermöglicht die
Ratschfunktion.
S9-FM
Modell Art.-Nr. SW
mm
max.
N·m
Abmessungen mm
L B H
S9-FM-10 R712498 10 27 70 22 7
S9-FM-11 R712499 11 27 70 24 7
S9-FM-12 R712539 12 30 70 25 7
S9-FM-13 R712500 13 32 70 25 7
S9-FM-14 R712501 14 35 70 25 7
S9-FM-16 R712502 16 40 70 32 10
S9-FM-17 R712503 17 85 70 32 10
S9-FM-18 R712504 18 90 70 34 10
S9-FM-19 R712505 19 100 70 34 10
S9-FM-22 R712506 22 130 70 40 13
S9-FM-24 R712552 24 145 85 43 14
S9-FM-27 R712847 27 170 100 50 16
S14-FM
Modell Art.-Nr. SW
mm
max.
Nm
Abmessungen mm
L B H
S14-FM-14 R712508 14 35 70 25 8
S14-FM-16 R712509 16 40 70 32 9
S14-FM-17 R712510 17 85 75 32 10
S14-FM-18 R712511 18 90 75 34 10
S14-FM-19 R712512 19 100 75 34 10
S14-FM-22 R712513 22 130 75 40 13
S14-FM-24 R712514 24 145 85 43 14
S14-FM-27 R712515 27 170 100 50 16